平成２５年度 第２回 広報公聴委員会 会議録

開催日 平成２５年 ６月１８日（火）

会議時間 午後１時００分  ～ 午後１時１０分

開催場所 佐倉市議会 議会棟２階 第３委員会室

出席委員等

[委員長] 柏木 惠子  [副委員長] 橋岡 協美

[委員] 和田 恵子、高木 大輔、岩井 功、井原 慶一、五十嵐 智美、

     小須田 稔、山口 文明、押尾 豊幸

欠席委員等  なし

委員外議員  なし

説明のため出席した

者の職氏名
なし

議会事務局
[局長] 関口 直行  [次長] 向後 昌弘

[書記] 村上 一郎、矢島 隆成

協議事項 (1) 議会だより（６月定例会号）について

【決定事項】

(1) 議会だより（６月定例会号）について

□ ５ページ、会派等の意見欄のスペース割り振りについては、会派構成の変化にかかわらず、

全行数（約 240 行）を議員数（28 人）で割った数を、１人分のスペースの基数（≒8.5）と

し、その基数に各会派等の人数を乗じた行数を、各会派等のスペースとする。

以上のとおり会議要録を作成し、ここに署名する。

委員長 柏木 惠子